
Prodej bytu 3+1 v osobním vlastnictví 72m2, Písek

Vlastnictví: osobní Okres: Písek

- Druh: 3+1 Město: Písek
Informace v RK Typ: prodej Ulice: Ke Střelnici

Popis nemovitosti:
3+1 Ke Střelnici Hradiště - prodej zrekonstruovaného bytu s balkonem v oblíbené lokalitě  Nabízíme na prodej byt v osobním
vlastnictví v oblíbené lokalitě na Hradišti. Byt je v prvním patře s výtahem a s balkonem, ze kterého je výhled do vzrostlých
stromů.  Dispozičně je byt řešen jako 3+1 se samostatnou šatnou. V roce 2014 proběhla zásadní rekonstrukce bytu,
vybouráním a novou výstavbou příček došlo k novému půdorysu bytu, který nabízí předsíň, chodbu s vestavěnou skříní,
naproti na chodbě je koupelna se sprchovací vaničkou a prostorem pro pračku a WC. Na konci chodby je samostatná šatna.
Vlevo je pak vstup do zmodernizované kuchyně s kuchyňskou linkou po obou stranách místnosti. Kuchyň je propojena vkusně
s obývacím pokojem a vzniká tak velký obytný prostor. Za kuchyní je pokoj a za obývacím pokojem je ložnice. Vše má svůj
typický styl.  Byt prošel v roce 2014 celkovou náročnou rekonstrukcí - podlahy, plastová okna s izolačními trojskly, nové
rozvody el. energie, vody i odpadů, nové omítky, dveře, zárubně, kuchyně včetně spotřebičů, nová koupelna s toaletou. Při
rekonstrukci se měnila dispozice bytu.  V blízkosti je obchod s potravinami, MŠ, zastávka MHD a také restaurace u hřiště.
Před domem je dětské hřiště a velké stromy.  Doporučujeme prohlídku. Financování vám pomůžeme zajistit.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: rušná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 4 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Optimal Kudrlička 
tř. Národní svobody 181/26, Písek, 397 01 tel. +420 731 110 367, ales.kudrlicka@re-max.cz
tel. , +420 731 110 367, optimal@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 261-N00395

strana 1


